
Olej ve vodě
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6724&fid=18

Olej ve vodě

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6724&fid=18

Autor
David_G

Publikováno: 26.06.2017 11:07:14

Zdravim, hledám radu od zkušených mechaniků  Na mé čtyřkolce uniká olej do vodního chlazení.
Zajímalo by mě, jestli může být problém někde jinde než v těsnění mezi hlavou a válcem (v motoru) či
jestli není vada někde jinde. O víkendu jsem konzultoval závadu s jedním známým, který říkal, že by olej
mohl unikat výměníkem (měničem) oleje (??), ale při hledání tohoto dílu jsem žádný nenašel. Popřípadě
co by bylo dobré zkusit před odvozem do servisu? Budu vděčný za jakoukoliv radu  :-) 
mariodevil 28.06.2017 06:01:18

Těsnění pod hlavou nebo gufero vodní pumpy. Jinudy to snad jít nemůže. Jen tipuji.
Majkl01 02.07.2017 15:41:37

Na Tomahawkovi určitě není "olejový chladič" Bude to teda buď těsnění pod hlavou, ale
to by bylo spíše obráceně, měl by jsi vodu v oleji (je tam vyšší tlak) takže
pravděpodobnější bude to gufero vodní pumpy jak píše Mariodevil. (y)

Stránka 1/1
13.07.2017 06:42:27

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6724&fid=18

